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PROFIL 
Hvem er vi?

TekniClean er Danmarks næststørste leverandør af 
rengøringsservice til fødevareindustrien. Vi er en specialist
organisation, og både vores medarbejdere og ledelse har lang 
erfaring inden for branchen. Vi har et tæt forhold til vores 
kunder og sikrer derigennem et godt samarbejde.

Totale rengøringsløsninger

Hos TekniClean er arbejdsindsatsen i højsædet. Vi påtager os 
gerne udfordrende rengøringsopgaver, og vi imødekommer  
altid kundernes krav. Vi tænker udelukkende professionelt, og  
vi ønsker, at følgende principper afspejler sig i vores arbejde.

aHoldbare og kompetente løsninger til fornuftige priser

aAnvendelse af den nyeste og mest effektive teknologi

aNærhed til kunder og vedvarende opfølgning

aSundhed og trivsel for vore medarbejdere

aHøj kvalitets og leverancesikkerhed



– HØJE STANDARDER, STOR ANSVARLIGHED

Rengøring af fødevarevirksomheder

TekniClean udfører rengøringsopgaver, hvor kvalitet 
og hygiejne er særlig vigtig. Vore kunder tæller bl.a. 

mejerier, bagerier, konfektureproducenter, fiskefabrik
ker og forædlingsvirksomheder. Vi har endvidere stor 
erfaring med rengøring af både svine, kvæg og 
fjerkræslagterier. 

TekniClean varetager alle former for rengørings 
og serviceopgaver, så kunden kan koncentrere 
sig om sin kerneforretning. Vore arbejdsledere har 
fast base på arbejdspladsen. Dermed har kunderne 

altid deres kontaktpersoner i nærheden, og gennem 
dialog skaber og fastholder vi gode relationer.

Fra første dag leverer vi den aftalte kvalitet og planlæg
ger arbejdet efter kundens behov og kvalitetskrav.

Med vores konkurrencedygtige priser samt fokus på miljø og 
sikkerhed skaber vi seriøse resultater.  

 Vi ar bejder professionelt for at 
bevare kundens tillid.

Vi har gennem en årrække benyttet TekniClean til totalrengøring af fabrikkerne 
i Ansager, Fjerritslev og Thisted, der beskæftiger 800 medarbejdere. I fødeva
rebranchen er rengøring et spørgsmål om tillid, som ikke én gang må svigtes. 
Manglende hygiejne kan betyde enorme tab og ligefrem lukke en virksomhed. 
TekniClean er deres ansvar bevidst med effektiv, omhyggelig ledelse og 
kvalitetssikring på den enkelte arbejdsplads.

Produktionsdirektør Torben Kock, 
Tican Fresh Meat A/S



KOMPETENCER 
Vores fokus

Vi er en seriøs sparringspartner. Det reflekteres i de fire ker
neværdier som vores virksomhed bygger på, og som driver 
vores indsats på arbejdspladsen.

”Vi vil arbejde for tætte kunderelationer” 
Samarbejdet med kunderne er kendetegnet ved åbenhed, 
nærhed og gensidig respekt. Vi opleves som en troværdig og 
tillidsvækkende samarbejdspartner. 

”Vi vil skabe udvikling og fornyelse” 
Sammen med kunder og leverandører bruger vi vores viden til 
at skabe udvikling og fornyelse. Vi er en seriøs samarbejdspart
ner, der arbejder for at skabe merværdi for kunderne. 

”Vi har fokus på vore medarbejdere” 
Vi tiltrækker, fastholder og udvikler de bedste medarbejdere 
i branchen. Vi leverer effektiv rengøring med høj hygiejne og 
unik service. 

“Vi tager ansvar” 
TekniClean er en samarbejdspartner, der tager ansvar og giver 
kunden sikkerhed i leverancen.



Sikkerhed for rengøringskvalitet fra dag ét

For os er det vigtigt, at kunden kan føle sig tryg igennem hele 
processen. Vi er særlig opmærksomme på de udfordringer, 
der kan opstå ved opstart af en ny rengøringsopgave.  
TekniClean har stor erfaring med opstart af nye pladser, 
og vi garanterer, at kvaliteten er i top fra dag ét. Sammen 
udar bejder vi en opstartsplan, hvor der tages højde for alle 
re le vante forhold. Vi arbejder med udvidet bemanding i 
be gyn delsen for at kunne håndtere uventede udfordringer. 
Vores ledelse på stedet følger arbejdet tæt og holder daglige 
møder med personalet samt eventuelt med kunden for hurtigt 
at håndtere eventuelle udfordringer og sikre, at skiftet sker 
problemfrit.

Stærke ekspertkompetencer

TekniClean tilbyder desuden 
risikoanalyse af produktionsudstyr 

i forhold til fødevaresikkerhed. 
Vore eksperter kan udpege 

problemområder, og i sam
arbejde med kunden udar
bejder vi en handlingsplan 
for at undgå kontaminering 
af fødevarer.

– HyGIEJNE OG KVALITET

At skifte rengøringsselskab er en stor beslutning. Vi er underlagt mange og strenge krav, så det er vigtigt, at rengøring
en fungerer 100 % fra første dag, samt at skiftet ikke medfører ekstraarbejde og bekymringer. TekniClean var yderst 
velforberedte fra starten med en detaljeret køreplan, ekstra mandskab og synlig ledelse. Derfor forløb opstartsfasen 
meget professionelt og uden problemer. Skiftet gik nemmere, end vi havde turdet håbe på, og kvaliteten var fra starten, 
præcis som vi havde aftalt. Rengøringen bliver løbende rost af veterinærmyndighederne. 

Egenkontrolleder Per Sørensen, 
Danish Crown A/S, Sæby 



MEDARBEJDERNE 
Vores medarbejdere

Vores multikulturelle, højt motiverede og kompetente med  
 ar bej dere er en garanti for dedikeret og kvalificeret udførelse  
af alle rengøringsopgaver i henhold til kundens krav. Vi er 
stolte af vore medarbejdere og sikrer dem det bedst mulige 
arbejdsmiljø.

Medarbejderne er vores vigtigste ressource, og trivsel på 
arbejdspladsen er derfor i højsædet. Det skaber kontinuitet 
for vores kunder. I rengøringsbranchen, der er kendt for stor 
personaleomsætning, skiller TekniClean sig ud med sine 
langvarige medarbejderrelationer. 

Vi lægger vægt på, at vores personale klædes optimalt på til at udføre 
deres arbejdsopgaver. Derfor har vi fokus på instruktion og oplæring, 

hvor videoer indgår som et vigtigt element. 



Sundhed og trivsel

TekniClean har siden august 2010 kørt et projekt, der har  
fokus på medarbejdernes sundhed og trivsel.

Projektet har flere mål, men to er særligt vigtige:

a�At forebygge arbejdsulykker og nedslidningsskader

a�At forbedre sundheden hos medarbejderne gennem  
fokus på kost, rygestop og motion

Vi ser det som en spændende mulighed at kunne gennemføre 
dette projekt hos TekniClean og derved sætte fokus på vigtige 
temaer på alle vores arbejdspladser. 

Vi oplever desuden, at vores kunder også får glæde af 
projekt et. En glad og tilfreds medarbejder er også en med
arbejder, der gerne vil yde en tilfredsstillende indsats.

– VORES VIGTIGSTE RESSOuRCE
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